
Zarządzenie Nr 50/2014 
Wójta Gminy Kije 

z dnia 12 września 2014 roku

w sprawie przygotowania Głównego Stanowiska Kierowania w czasie pokoju w razie 
wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym wystąpienia 

działań terrorystycznycli lub innych szczególnych zdarzeń, a także wojny.

Na podstawie § 11 ust 1, pkt. 6 i ust. 2 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 
2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym 
(Dz. U. 2004, Nr 98, poz. 978) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. 
w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r., Nr 219, poz. 2218)

zarządza się co następuje:

§1
W celu zapewnienia sprawnego kierowania funkcjonowaniem gminy, a także zapewnienia 
ciągłego współdziałania wszystkich jednostek organizacyjnych oraz zapewnienia sprawnej 
realizacji zadań obronnych, ciągłości podejmowania decyzji w tym monitorowania źródeł, 
rodzajów, kierunków i skali zagrożeń, zapobieganiu powstawaniu zagrożeń i ich usuwaniu oraz 
kierowania obroną gminy w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa narodowego, w tym wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych 
zdarzeń, a także wojny, organizuje się:

Główne Stanowisko Kierowania - w stałej siedzibie urzędu, w dotychczasowym miejscu 
funkcjonowania Urzędu Gminy w Kijach, 28-404 Kije 16 oraz Zapasowe Miejsce Pracy.

§2
Nadzór nad organizacją Głównego Stanowiska Kierowania, w tym opracowanie stosownej 
dokumentacji: „Instrukcji Pracy na Stanowisku Kierowania w Stałej Siedzibie Urzędu Gminy 
w Kijach”, „Planu Przemieszczenia Stanowiska Kierowania na Zapasowe Miejsce Pracy”, 
„Planu Ochrony i Obrony Głównego Stanowiska Kierowania” powierza się Sekretarzowi Gminy 
i Ref. ds. Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego.

Zasady organizacji i funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania Wójta zawiera „Instrukcja 
Pracy na Stanowisku Kierowania w Stałej Siedzibie Urzędu Gminy w Kijach”. Termin opracowania 
„Planu Ochrony i Obrony Głównego Stanowiska Kierowania” ustala się do dnia 22 października 
2014 r.

§4
Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych w porozumieniu z Sekretarzem Gminy 
w celu prawidłowego funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania zapewnia niezbędne 
potrzeby materiałowe i logistyczne.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WvÓ J T

mgr Krzysztof Sioni n''


